2

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район
ПРИКАЗ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	Об утверждении плана мероприятий
 по противодействию коррупции

[image: image1.png]

В целях совершенствования и повышения эффективности деятельности образовательных организаций муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от          25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от  23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», приказываю:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 8  (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего МБДОУ д/с № 8 Терещенко Наталью Васильевну.

 3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заведующий МБДОУ д/с № 8                                         Л.И. Дыбченко
приказом
С приказом  ознакомлена:

Терещенко Н.В.

ачальника